
Unsere Angebote vom 08.06.2026 - 13.06.2026

NEU!! Hirtenspieße mit Schafskäse gefüllt 1 kg 15,99 €  

Pfundskerle, mit Zwiebeln und Dürrfleisch gefüllt 1 kg 12,99 €  

NEU!! Grobe Bratwurstschnecken, ideal für Grill und Pfanne 1 kg 11,99 €  

Tomaten-Mozzarella Taschen 1 kg 13,99 €  

Schlemmertöpfchen vom Schweinefilet 1 kg 15,99 €  

feine rohe Bratwurstringe 1 kg 10,99 €  

Bierschinken 100 g 1,59 €     

Käselioner 100 g 1,49 €     

Rindswürstchen Rein Rind, ideal zum grillen 1 kg 15,99 €  

Käsekrainer 1 kg 14,99 €  

Obst und Gemüse

Niederlande - Terra Natura - Snacktomaten / HKL I 1 kg = 3,98 500 g Eimer 1,99 €     Aktion

Ägypten/Ecuador - San Lucar Trauben weiß kernlos/HKL I 1 kg 7,99 €     Aktion

Deutschland - Kopfsalat / HKL I Stück 0,99 €     Aktion

Niederlande - Gurken / HKL I Stück 0,99 €     Aktion

Molkerei - Produkte

Adler Edelcreme / versch. Sorten 1 kg = 10,90 € 100 g Packung 1,09 €     1,79 €    

Meggle Butter 1 kg = 6,76 € 250 g Packung 1,69 €     3,79-3,99 €

Ehrmann Almighurt / versch. Sorten 1 kg = 2,93 € 150 g Becher 0,44 €     0,79 €    

Tiefkühl - Produkte

Wagner Flammkuchen o. Steinofenpizza / versch. Sorten 1 kg ab 4,97 € 300-380 g Pack. 1,89 €     3,09 €    

Trockensortiment

Barilla italienische Nudeln / versch. Sorten 1 kg = 1,98 € 500 g Packung 0,99 €     1,79 €    

Thomy Sonnenblumenöl kaltgepresst 1 l = 3,32 € 750 ml Flasche 2,49 €     3,59 €    

Maggi Fix & Frisch / versch. Sorten 1 kg ab 7,86 € 26-70 g Beutel 0,55 €     0,99 €    

Knorr Salatkrönung / versch. Sorten 1 St. = 0,18 € 5er Packung 0,89 €     1,49 €    

Thomy Delikatess Senf oder Scharfer Senf 1 l = 4,95 € 200 ml Tube 0,99 €     1,49 €    

Appel Heringsfilet in Sauce / versch. Sorten 1 kg = 5,95 € 200 g Dose 1,19 €     1,99 €    

Milka Schokolade / versch. Sorten 1 kg ab 11,90 € 90-100 g Tafel 1,19 €     2,29 €    

Funny Frisch Chipsfrisch / versch. Sorten 1 kg ab 8,60 € 110-150 g Beutel 1,29 €     2,39 €    

Vernel Weichspüler / versch. Sorten 1 l = 2,46 € 1,012 l Flasche 2,49 €     3,49 €    

Pril Geschirrspülmittel / versch. Sorten 1 l ab 2,21 € 450-675 ml Flasche 1,49 €     2,29 €    

Red Bull Energy Drink / versch. Sorten 1 l = 4,44 € 0,25 l Dose 1,11 €     1,69 €    

Bäckereiabteilung zzgl. 0,25 Pfand

Aus der Bäckerei Schaefer - Museumsbrot 1 kg = 6,00 € 500 g Laib 3,00 €     4,30 €    

Aus der Bäckerei Schaefer - Käsekuchen 1/4 Kuchen 5,50 €     8,50 €    

Stammessen

Montag:         Schinkennudeln mit Salat und Dessert Portion 7,50 €     

Dienstag:       Kotelett mit Püree und Gemüse Portion 8,50 €     

Mittwoch:     Gefüllte Paprika mit Reis, Tomatensoße u. Salat Portion 8,50 €     

Donnerstag:  Cordon Bleu mit Rösti und Bohnensalat Portion 8,50 €     

Freitag:          Backfisch mit Kartoffelsalat und Remoulade Portion 8,50 €     

Samstag:       Currywurst mit Brötchen Portion 7,50 €     

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!
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feinkostjacob@t-online.de

Öffnungszeiten:
Montag - Freitag 6 - 18 Uhr
Samstag                6 - 13 Uhr


